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NCS 50m sprintwedstrijd 2011
Amsterdam, 13/2/2011

Programmanr. 1 Meisjes, 50m vlinderslag A t/m B
13/02/2011 - 13:30 Resultaten

Rang Tijd

B

1. BRAMA, Demi 002348 WV Almere 42.07
2. LEAL, Nicky 001933 WV Almere 42.37
3. BEVERLOO, Chloë 002275 WV Rotterdam 48.70

Programmanr. 2 Jongens, 50m rugslag A t/m B
13/02/2011 - 13:32 Resultaten

Rang Tijd

B

1. MARKMANN, Anthony 012217 Apeldoornse WV 46.61
2. VAN DE MORTEL, Sander 012229 Deurnese WV 46.86
3. AKHIYAD, Malik 001973 WV Hoofddorp 47.31
4. JANSSEN, Max 002343 WV Almere 49.20
5. DE BOER, Dion 002244 Pijnackerse WV 49.37
6. DRENTHE, Giovanni 002374 WV Almere 49.65
7. DE LA COURT, Jean 002440 WV Almere 49.94
8. CARO, Kevin 012149 WV Almere 51.70
9. DANKO, Bonito 002441 WV Almere 53.36

10. WILMSEN, Jeffrey 012369 Deurnese WV 53.84
11. JANSSEN, Dylan 002692 WV Hoofddorp 55.66
12. CALANDT, Tim 002627 WV Haarlem 58.83

Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag C t/m D
13/02/2011 - 13:36 Resultaten

Rang Tijd

C

1. HUNG, Lee-Ann 981860 WV Almere 44.77
2. CALJE, Selene 982444 WV Almere 47.23

VLAM, Daline 992139 WV Almere 47.23
4. JANSSEN, Dana 982043 Pijnackerse WV 47.88
5. CALJE, Isis 982135 WV Almere 48.28
6. HOEBEN, Julia 992112 Deurnese WV 49.09
7. DE WINTER, Lincy 982216 WV Rotterdam 49.27
8. VAN DEN NIEUWENHOF, Sofie 992094 Eindhovense WV 51.12
9. DE KOEIJER, Anne 992408 Pijnackerse WV 52.71

10. VAN BREUKELEN, Marina 982175 Apeldoornse WV 53.50
DIS CHIRMPOS, Eleni 981634 Deurnese WV

AA - Te vroeg weg of bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start (geen tijd noteren).

D

1. KROEZEN, Stephanie 961184 Deurnese WV 38.88
2. DE LAAT, Laura 972196 Tilburgse WV 40.80
3. MIEDEMA, Lana 961239 Eindhovense WV 44.84
4. BROEKHUISEN, Jennifer 961193 WV Lisse 47.80
5. OOMS, Daniëlle 961637 Eindhovense WV 47.85
6. DIRKX, Emma 971584 Eindhovense WV 48.00
7. HABETS, Evi 972093 Eindhovense WV 48.04
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NCS 50m sprintwedstrijd 2011
Amsterdam, 13/2/2011

Programmanr. 3, Meisjes, 50m schoolslag, D

Rang Tijd

8. KUILDER, Monique 961153 WV Almere 48.51
9. SINOT, Inge 961141 Eindhovense WV 53.95

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag C t/m D
13/02/2011 - 13:44 Resultaten

Rang Tijd

C

1. LAMBERS, Rob 981588 WV Lisse 31.01
2. SLIJNGARD, Jason 981388 WV Almere 31.73
3. BARG, Mark 981694 WV IJmuiden 33.43
4. STRUIJS, Maarten 982125 Apeldoornse WV 33.54
5. DRIESSEN, Marco 991776 Deurnese WV 34.81
6. PANNEFLEK, Timothy 991870 Eindhovense WV 36.70
7. HA, Vincent 991777 Deurnese WV 38.12
8. VAN DEN AKKER, Pim 981881 Eindhovense WV 38.52
9. DULLEMOND, Matthew 981800 WV Rotterdam 39.05

10. ALAHYANE, Issam 982223 WV Haarlem 39.40
11. CECILA, Nathan 982427 WV Haarlem 45.23

D

1. PORTENGEN, Bjorn 961147 WV Hoofddorp 28.43
2. TURENHOUT, Maarten 961149 WV Hoofddorp 28.63
3. TOL, Youri 962368 WV Lisse 29.16
4. TERMOSHUIZEN, Nordin 961696 Pijnackerse WV 29.25
5. KORTEKAAS, Demian 961797 Pijnackerse WV 29.81
6. VAN WIERINGEN, Mike 971249 Pijnackerse WV 30.39
7. VAN HARTSKAMP, Wouter 962204 WV Almere 30.81
8. ZETHOF, Brian 961144 WV Hoofddorp 31.20
9. GERRITSEN, Wouter 961975 Eindhovense WV 31.96

10. GOORTS, Joep 961879 Deurnese WV 32.44
11. TOEN, Guido 962632 WV Almere 33.52
12. SNIPPERT, Joeri 972651 Pijnackerse WV 33.59
DIS DE VROOMEN, Cornel 971212 WV Hoofddorp

AA - Te vroeg weg of bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start (geen tijd noteren).
DIS VOGELSANG, Deiby 972097 Tilburgse WV

AA - Te vroeg weg of bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start (geen tijd noteren).

Programmanr. 5 Dames, 50m vlinderslag E t/m F
13/02/2011 - 13:52 Resultaten

Rang Tijd

E

1. VAN LEEUWEN, Esther 941046 WV Lisse 34.21
2. VAN DER PLAAT, Hannah 951127 WV Lisse 34.91
3. LOOP, Tessa 951365 WV Zevenaar 35.20
4. NORBART, Maxime 940969 WV Almere 35.64
5. JANSSEN, Sharon 951766 WV Hoofddorp 36.49
6. VLEUGEL, Tessa 940959 WV Almere 38.54
7. KLEIN, Sanne 940961 Apeldoornse WV 39.40
8. VAN ROSEDAAL, Ilona 951595 Eindhovense WV 41.13
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NCS 50m sprintwedstrijd 2011
Amsterdam, 13/2/2011

Programmanr. 5, Dames, 50m vlinderslag, E

Rang Tijd

9. BAKKEREN, Iris 951068 WV Hoofddorp 41.69
10. ZWET, VAN DE, Andrea 952032 WV IJmuiden 41.75
11. DEVENIJNS, Kim 941901 Tilburgse WV 41.76
12. HOEFMANS, Quincy 951752 Tilburgse WV 43.39

F

1. KARS, Yvette 920691 WV Almere 32.06
2. VAN OORSCHOT, Anneke 920782 WV Lisse 33.49
3. HEKMAN, Kim 870285 WV Almere 33.95
4. ZEGELING, Amanda 900500 WV Almere 34.82
5. VAN KEMENADE, Judith 910571 Eindhovense WV 35.28
6. WIJNHOUT, Sarina 910640 WV Lisse 35.57
7. VAN ROODE, Talitha 860245 WV Hoofddorp 36.43
8. VAN DOREN, Ilonka 690039 WV Almere 36.86
9. GERRITSE, Eva 930848 WV Almere 36.89

10. VELTHUIJS, Joke 902117 Eindhovense WV 38.32
11. DALM, Marjolijn 861762 WV Hoofddorp 45.20
12. WOLTER, Anne 912131 WV Haarlem 45.51

Programmanr. 6 Heren, 50m rugslag E t/m F
13/02/2011 - 14:01 Resultaten

Rang Tijd

E

1. BLOM, Sven 951116 WV Lisse 32.70
2. JANSSEN, Niek 940945 Eindhovense WV 34.44
3. DONKER, Ryan 941035 WV Lisse 34.54
4. DE LOOZE, Gideon 951924 WV Almere 35.43
5. VAN NIEUWENHOVE, Zeger 941043 WV Lisse 36.17
6. GERRITSE, Ruben 951082 WV Almere 37.13

BERSÉE, Kevin 942267 WV Haarlem 37.13
8. KASSING, Simon 941287 WV Lisse 38.37
9. BORG, Hans 941703 Apeldoornse WV 38.92

10. SCHIMMEL, Steven 951791 WV Haarlem 40.02
11. CRUM, Daan 951071 WV Hoofddorp 41.53
12. CRUM, Bas 951078 WV Hoofddorp 44.90

F

1. REUMER, Florian 930828 WV Almere 30.96
2. MANNI, Floris 881886 Eindhovense WV 31.50
3. STEENKAMP, Maik 912437 WV Zevenaar 32.63
4. BROEKHUISEN, Jeffrey 910641 WV Lisse 32.96
5. MELLEMA, Ruben 921412 WV Zevenaar 33.77
6. DAALEN VAN, Richard 920679 WV Haarlem 35.91
7. VAN DEN BERG, Bastiaan 900494 WV Hoofddorp 35.96
8. VAN DER WIEL, Tim 750069 WV Haarlem 36.56
9. KLARDIE, Sander 910622 WV Almere 37.80

10. SLOOTWEG, Jelle 931985 WV Lisse 37.90
11. BOUWMANS, Leon 932366 Deurnese WV 38.18
12. COMBI, Kevin 942005 WV Haarlem 38.75
13. REUMER, Arjen 611847 WV Almere 42.51
14. NAGTEGAAL, Olaf 772127 WV Haarlem 56.69
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NCS 50m sprintwedstrijd 2011
Amsterdam, 13/2/2011

Programmanr. 6, Heren, 50m rugslag, F

Rang Tijd

DIS JACOBS, Brian 930897 Deurnese WV
AA - Te vroeg weg of bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start (geen tijd noteren).

Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag A t/m B
13/02/2011 - 14:12 Resultaten

Rang Tijd

A

1. OTTEN, Iris 022380 WV Almere 1:03.75
2. CECILA, Tayra-Lee 022522 WV Haarlem 1:10.25

B

1. BRAMA, Demi 002348 WV Almere 47.00
2. LEAL, Nicky 001933 WV Almere 48.13
3. DE LAAT, Linda 002310 Tilburgse WV 48.56
4. GRAAF, DE, Maaike 002246 WV IJmuiden 52.13
5. BEVERLOO, Chloë 002275 WV Rotterdam 53.88

VAN LITH, Renuka 002528 WV Almere 53.88
7. KOGHEE, Tessa 012445 WV Almere 53.92
8. DOLATABADI, Melika 002563 WV Almere 54.27
9. KUILDER, Denise 012524 WV Almere 56.87

10. VOGELSANG, Sylvana 002439 Tilburgse WV 56.95
11. BRESTERS, Femke 012648 Pijnackerse WV 58.97
12. NAUDIN TEN CATE, Stephanie 002354 Apeldoornse WV 1:04.67
13. VAN BREUKELEN, Larissa 012356 Apeldoornse WV 1:10.84

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag A t/m B
13/02/2011 - 14:15 Resultaten

Rang Tijd

A

1. TERMOSHUIZEN, Dylano 022502 Pijnackerse WV 49.68

B

1. DE LA COURT, Jean 002440 WV Almere 39.65
2. AKHIYAD, Malik 001973 WV Hoofddorp 40.69
3. VAN DE MORTEL, Sander 012229 Deurnese WV 40.76
4. MARKMANN, Anthony 012217 Apeldoornse WV 41.35
5. DRENTHE, Giovanni 002374 WV Almere 41.58
6. MOL, Vincent 002247 WV IJmuiden 42.95
7. TIEMAN, Ben 002252 WV IJmuiden 44.05
8. DE BOER, Dion 002244 Pijnackerse WV 44.56
9. JANSSEN, Max 002343 WV Almere 44.75

10. JANSSEN, Dylan 002692 WV Hoofddorp 44.83
11. WILMSEN, Jeffrey 012369 Deurnese WV 44.95
12. CARO, Kevin 012149 WV Almere 47.60
13. KOOPMAN, Joshua Kevin 002634 WV Almere 47.85
14. NAUDIN TEN CATE, Remco 012355 Apeldoornse WV 49.93
15. DANKO, Bonito 002441 WV Almere 52.35
16. CALANDT, Tim 002627 WV Haarlem 55.71
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NCS 50m sprintwedstrijd 2011
Amsterdam, 13/2/2011

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vlinderslag C t/m D
13/02/2011 - 14:20 Resultaten

Rang Tijd

C

1. DE WINTER, Lincy 982216 WV Rotterdam 41.01
2. CALJE, Selene 982444 WV Almere 42.08
3. HUNG, Lee-Ann 981860 WV Almere 42.09
4. CHIRMPOS, Eleni 981634 Deurnese WV 43.76
5. VAN BREUKELEN, Marina 982175 Apeldoornse WV 46.81
6. VAN DEN NIEUWENHOF, Sofie 992094 Eindhovense WV 47.65
7. SPRINGER, Florence 992140 WV Almere 51.94

D

1. POELMAN, Simone 961311 WV Lisse 33.76
2. MIEDEMA, Lana 961239 Eindhovense WV 35.69
3. DE LAAT, Laura 972196 Tilburgse WV 37.61
4. DIRKX, Emma 971584 Eindhovense WV 40.87
5. KUILDER, Monique 961153 WV Almere 41.51
6. JANSSEN, Rachel 972174 WV Hoofddorp 43.53
7. BROEKHUISEN, Jennifer 961193 WV Lisse 46.70

Programmanr. 10 Jongens, 50m rugslag C t/m D
13/02/2011 - 14:26 Resultaten

Rang Tijd

C

1. LAMBERS, Rob 981588 WV Lisse 37.40
2. SLIJNGARD, Jason 981388 WV Almere 38.06
3. STRUIJS, Maarten 982125 Apeldoornse WV 41.20
4. DRIESSEN, Marco 991776 Deurnese WV 41.40
5. PANNEFLEK, Timothy 991870 Eindhovense WV 44.86
6. DULLEMOND, Matthew 981800 WV Rotterdam 45.90
7. ALAHYANE, Issam 982223 WV Haarlem 46.25
8. VAN DEN AKKER, Pim 981881 Eindhovense WV 51.19
9. CECILA, Nathan 982427 WV Haarlem 53.86

D

1. PORTENGEN, Bjorn 961147 WV Hoofddorp 34.65
2. GERRITSEN, Wouter 961975 Eindhovense WV 36.96
3. TERMOSHUIZEN, Nordin 961696 Pijnackerse WV 37.21
4. VAN WIERINGEN, Mike 971249 Pijnackerse WV 37.53
5. ZETHOF, Brian 961144 WV Hoofddorp 37.92
6. KORTEKAAS, Demian 961797 Pijnackerse WV 37.98
7. VAN HARTSKAMP, Wouter 962204 WV Almere 38.00
8. DE VROOMEN, Cornel 971212 WV Hoofddorp 40.62
9. TOEN, Guido 962632 WV Almere 41.23

10. GOORTS, Joep 961879 Deurnese WV 41.26
11. SNIPPERT, Joeri 972651 Pijnackerse WV 42.66
12. VOGELSANG, Deiby 972097 Tilburgse WV 48.43
13. BAKKEREN, Erwin 971211 WV Hoofddorp 50.52
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NCS 50m sprintwedstrijd 2011
Amsterdam, 13/2/2011

Programmanr. 11 Dames, 50m schoolslag E t/m F
13/02/2011 - 14:35 Resultaten

Rang Tijd

E

1. BAKKEREN, Iris 951068 WV Hoofddorp 42.95
2. GOORTS, Jennemieke 942589 Deurnese WV 43.64
3. VLEUGEL, Tessa 940959 WV Almere 45.10
4. DEVENIJNS, Kim 941901 Tilburgse WV 46.98
5. KLEIN, Sanne 940961 Apeldoornse WV 47.06
6. ZWET, VAN DE, Andrea 952032 WV IJmuiden 48.18
7. VLAM, Elianne 951710 WV Almere 48.52
8. VAN ROSEDAAL, Ilona 951595 Eindhovense WV 48.85
9. HOEFMANS, Quincy 951752 Tilburgse WV 53.58

F

1. TABOR, Susan 840207 Deurnese WV 38.21
2. WENSINK, Anneke 850216 WV Hoofddorp 38.38
3. NOORLANDER, Ilse 930849 Pijnackerse WV 40.00
4. VELTHUIJS, Joke 902117 Eindhovense WV 40.04
5. DALM, Marjolijn 861762 WV Hoofddorp 40.16
6. ZEGELING, Amanda 900500 WV Almere 41.05
7. MICHEL, Mariska 770083 WV IJmuiden 43.01
8. VAN KURINGEN, Thymara 920678 Eindhovense WV 43.29
9. VAN ROSEDAAL, Chantal 930817 Eindhovense WV 43.96

10. VAN DOREN, Ilonka 690039 WV Almere 44.36
11. WOLTER, Anne 912131 WV Haarlem 52.54
DIS VAN ROODE, Talitha 860245 WV Hoofddorp

AA - Te vroeg weg of bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start (geen tijd noteren).

Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag E t/m F
13/02/2011 - 14:42 Resultaten

Rang Tijd

E

1. DONKER, Ryan 941035 WV Lisse 27.77
2. BLOM, Sven 951116 WV Lisse 28.05
3. JANSSEN, Niek 940945 Eindhovense WV 29.03
4. BORG, Hans 941703 Apeldoornse WV 29.04
5. VAN NIEUWENHOVE, Zeger 941043 WV Lisse 29.39
6. BERSÉE, Kevin 942267 WV Haarlem 30.01
7. KASSING, Simon 941287 WV Lisse 30.85
8. DE LOOZE, Gideon 951924 WV Almere 31.03
9. SCHIMMEL, Steven 951791 WV Haarlem 31.95

10. GERRITSE, Ruben 951082 WV Almere 32.20
11. CRUM, Daan 951071 WV Hoofddorp 34.53
12. CRUM, Bas 951078 WV Hoofddorp 36.25
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NCS 50m sprintwedstrijd 2011
Amsterdam, 13/2/2011

Programmanr. 12, Heren, 50m vrije slag

F

1. KOPPENAAL, Tjarco 811638 Eindhovense WV 25.92
2. DAALEN VAN, Richard 920679 WV Haarlem 26.70
3. JACOBS, Jimmy 900543 Deurnese WV 26.85
4. REUMER, Florian 930828 WV Almere 27.07
5. BROEKHUISEN, Jeffrey 910641 WV Lisse 27.50
6. KLIJN, Hans 910587 WV Hoofddorp 27.75
7. STEENKAMP, Maik 912437 WV Zevenaar 27.87
8. MELLEMA, Ruben 921412 WV Zevenaar 27.95
9. MANNI, Floris 881886 Eindhovense WV 28.08

10. STRIETMAN, Erik 810123 WV Almere 28.67
11. NANNINGA, Tim 920711 WV Almere 28.69
12. SLOOTWEG, Jelle 931985 WV Lisse 28.86
13. VAN DEN BERG, Bastiaan 900494 WV Hoofddorp 29.31
14. KLARDIE, Sander 910622 WV Almere 29.58
15. COMBI, Kevin 942005 WV Haarlem 30.14
16. BOUWMANS, Leon 932366 Deurnese WV 30.57
17. DE LOOZE, Ruben 930834 WV Almere 30.64
18. VAN DER WIEL, Tim 750069 WV Haarlem 30.72
19. LISSENBERG, Reinier 811244 WV Haarlem 30.86
20. VAN OORSCHOT, Frans 581270 WV Lisse 31.85
21. CARO, Marcel 692210 WV Almere 32.20
22. REUMER, Arjen 611847 WV Almere 33.75
23. NAGTEGAAL, Olaf 772127 WV Haarlem 49.25

Programmanr. 13 Meisjes, 50m rugslag A t/m B
13/02/2011 - 15:08 Resultaten

Rang Tijd

A

1. CECILA, Tayra-Lee 022522 WV Haarlem 1:15.16
2. OTTEN, Iris 022380 WV Almere 1:17.48

B

1. DE LAAT, Linda 002310 Tilburgse WV 44.40
2. HA, Celine 012226 Deurnese WV 44.44
3. KROMKAMP, Celeste 002497 Pijnackerse WV 46.02
4. GRAAF, DE, Maaike 002246 WV IJmuiden 46.30
5. KOGHEE, Tessa 012445 WV Almere 50.84
6. KUILDER, Denise 012524 WV Almere 51.82
7. BEVERLOO, Chloë 002275 WV Rotterdam 54.57
8. VAN LITH, Renuka 002528 WV Almere 57.40
9. NAUDIN TEN CATE, Stephanie 002354 Apeldoornse WV 59.47

10. DOLATABADI, Melika 002563 WV Almere 1:02.46
11. VAN BREUKELEN, Larissa 012356 Apeldoornse WV 1:03.44
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NCS 50m sprintwedstrijd 2011
Amsterdam, 13/2/2011

Programmanr. 14 Jongens, 50m vlinderslag A t/m B
13/02/2011 - 15:11 Resultaten

Rang Tijd

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vrije slag C t/m D
13/02/2011 - 15:11 Resultaten

Rang Tijd

C

1. HUNG, Lee-Ann 981860 WV Almere 33.68
2. CALJE, Isis 982135 WV Almere 34.51
3. DE WINTER, Lincy 982216 WV Rotterdam 35.21
4. CHIRMPOS, Eleni 981634 Deurnese WV 35.54
5. CALJE, Selene 982444 WV Almere 35.98
6. HOEBEN, Julia 992112 Deurnese WV 36.26
7. DE KOEIJER, Anne 992408 Pijnackerse WV 36.38
8. VAN DER HELM, Marleen 982042 Pijnackerse WV 37.84
9. VAN BREUKELEN, Marina 982175 Apeldoornse WV 37.87

10. JANSSEN, Dana 982043 Pijnackerse WV 37.93
11. CARO, Joyce 991772 WV Almere 38.13
12. VAN DEN NIEUWENHOF, Sofie 992094 Eindhovense WV 39.03
13. SPRINGER, Florence 992140 WV Almere 40.52
14. ZETHOF, Stacey 991971 WV Hoofddorp 42.39
15. VLAM, Daline 992139 WV Almere 44.46
16. JANSSEN, Amey 992319 Eindhovense WV 45.69
17. ALDUS, Anouk 992362 WV Rotterdam 56.63

D

1. DE LAAT, Laura 972196 Tilburgse WV 30.64
2. POELMAN, Simone 961311 WV Lisse 30.69
3. MIEDEMA, Lana 961239 Eindhovense WV 32.38
4. DIRKX, Emma 971584 Eindhovense WV 32.66
5. BROEKHUISEN, Jennifer 961193 WV Lisse 35.87
6. KUILDER, Monique 961153 WV Almere 35.91
7. HABETS, Evi 972093 Eindhovense WV 36.25
8. OOMS, Daniëlle 961637 Eindhovense WV 36.58
9. JANSSEN, Rachel 972174 WV Hoofddorp 36.89

10. LAARMAN, Suzan 972124 Apeldoornse WV 39.11
11. SINOT, Inge 961141 Eindhovense WV 43.83

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag C t/m D
13/02/2011 - 15:20 Resultaten

Rang Tijd

C

1. LAMBERS, Rob 981588 WV Lisse 41.74
2. SLIJNGARD, Jason 981388 WV Almere 45.52
3. HA, Vincent 991777 Deurnese WV 47.20
4. DULLEMOND, Matthew 981800 WV Rotterdam 48.90
5. VAN DEN AKKER, Pim 981881 Eindhovense WV 49.16
6. CECILA, Nathan 982427 WV Haarlem 50.32
7. PANNEFLEK, Timothy 991870 Eindhovense WV 52.99
8. STRUIJS, Maarten 982125 Apeldoornse WV 53.52
9. ALAHYANE, Issam 982223 WV Haarlem 53.53
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NCS 50m sprintwedstrijd 2011
Amsterdam, 13/2/2011

Programmanr. 16, Jongens, 50m schoolslag

D

1. TOL, Youri 962368 WV Lisse 37.08
2. TURENHOUT, Maarten 961149 WV Hoofddorp 38.14
3. KORTEKAAS, Demian 961797 Pijnackerse WV 39.14
4. ZETHOF, Brian 961144 WV Hoofddorp 40.34
5. VAN HARTSKAMP, Wouter 962204 WV Almere 41.77
6. SNIPPERT, Joeri 972651 Pijnackerse WV 44.70
7. TOEN, Guido 962632 WV Almere 46.31
8. DE VROOMEN, Cornel 971212 WV Hoofddorp 46.87
9. BAKKEREN, Erwin 971211 WV Hoofddorp 48.02

10. VOGELSANG, Deiby 972097 Tilburgse WV 49.49
DIS GERRITSEN, Wouter 961975 Eindhovense WV

AA - Te vroeg weg of bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start (geen tijd noteren).

Programmanr. 17 Dames, 50m rugslag E t/m F
13/02/2011 - 15:30 Resultaten

Rang Tijd

E

1. NORBART, Maxime 940969 WV Almere 39.68
2. LOOP, Tessa 951365 WV Zevenaar 39.83
3. JANSSEN, Sharon 951766 WV Hoofddorp 40.05
4. VLAM, Elianne 951710 WV Almere 42.11
5. KLEIN, Sanne 940961 Apeldoornse WV 42.12
6. GOORTS, Jennemieke 942589 Deurnese WV 42.19
7. HOEFMANS, Quincy 951752 Tilburgse WV 48.23

DIS VAN DER PLAAT, Hannah 951127 WV Lisse
AA - Te vroeg weg of bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start (geen tijd noteren).

F

1. VAN OORSCHOT, Anneke 920782 WV Lisse 35.12
2. VAN ROSEDAAL, Chantal 930817 Eindhovense WV 35.74
3. KARS, Yvette 920691 WV Almere 35.98
4. NOORLANDER, Ilse 930849 Pijnackerse WV 37.32
5. VAN KEMENADE, Judith 910571 Eindhovense WV 37.78
6. HEKMAN, Kim 870285 WV Almere 38.66
7. WENSINK, Anneke 850216 WV Hoofddorp 39.19
8. MICHEL, Mariska 770083 WV IJmuiden 40.08
9. VELTHUIJS, Joke 902117 Eindhovense WV 40.50

10. GERRITSE, Eva 930848 WV Almere 42.97
11. WOLTER, Anne 912131 WV Haarlem 47.74

Programmanr. 18 Heren, 50m vlinderslag E t/m F
13/02/2011 - 15:37 Resultaten

Rang Tijd
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Programmanr. 18, Heren, 50m vlinderslag

E

1. BORG, Hans 941703 Apeldoornse WV 31.35
2. VAN NIEUWENHOVE, Zeger 941043 WV Lisse 31.52
3. KASSING, Simon 941287 WV Lisse 31.98
4. DE LOOZE, Gideon 951924 WV Almere 32.36
5. DONKER, Ryan 941035 WV Lisse 33.69
6. GERRITSE, Ruben 951082 WV Almere 35.69
7. BERSÉE, Kevin 942267 WV Haarlem 37.05
8. CRUM, Daan 951071 WV Hoofddorp 38.68

DIS JANSSEN, Niek 940945 Eindhovense WV
AA - Te vroeg weg of bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start (geen tijd noteren).

F

1. KOPPENAAL, Tjarco 811638 Eindhovense WV 26.67
2. JACOBS, Jimmy 900543 Deurnese WV 28.57
3. DAALEN VAN, Richard 920679 WV Haarlem 29.02
4. JACOBS, Brian 930897 Deurnese WV 29.19
5. STEENKAMP, Maik 912437 WV Zevenaar 29.26
6. GREVEN, Thijs 892046 WV Geleen 30.13
7. MANNI, Floris 881886 Eindhovense WV 30.67
8. STRIETMAN, Erik 810123 WV Almere 30.89
9. KLARDIE, Sander 910622 WV Almere 31.14

10. BROEKHUISEN, Jeffrey 910641 WV Lisse 31.24
11. VAN DER WIEL, Tim 750069 WV Haarlem 32.99
12. LISSENBERG, Reinier 811244 WV Haarlem 33.31

KLIJN, Hans 910587 WV Hoofddorp 33.31
14. SLOOTWEG, Jelle 931985 WV Lisse 33.66

CARO, Marcel 692210 WV Almere 33.66
16. COMBI, Kevin 942005 WV Haarlem 33.69
17. MELLEMA, Ruben 921412 WV Zevenaar 35.57
18. NAGTEGAAL, Olaf 772127 WV Haarlem 58.18

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vrije slag A t/m B
13/02/2011 - 15:45 Resultaten

Rang Tijd

A

1. OTTEN, Iris 022380 WV Almere 1:00.78
2. CECILA, Tayra-Lee 022522 WV Haarlem 1:18.93

B

1. LEAL, Nicky 001933 WV Almere 36.34
2. BRAMA, Demi 002348 WV Almere 36.96
3. BEVERLOO, Chloë 002275 WV Rotterdam 37.69
4. DE LAAT, Linda 002310 Tilburgse WV 37.96
5. KROMKAMP, Celeste 002497 Pijnackerse WV 38.87
6. GRAAF, DE, Maaike 002246 WV IJmuiden 40.19
7. HA, Celine 012226 Deurnese WV 42.00
8. KUILDER, Denise 012524 WV Almere 44.07
9. KOGHEE, Tessa 012445 WV Almere 44.11

10. VOGELSANG, Sylvana 002439 Tilburgse WV 45.71
11. DOLATABADI, Melika 002563 WV Almere 49.62
12. VAN LITH, Renuka 002528 WV Almere 50.98
13. NAUDIN TEN CATE, Stephanie 002354 Apeldoornse WV 51.05
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Programmanr. 19, Meisjes, 50m vrije slag, B

Rang Tijd

14. BRESTERS, Femke 012648 Pijnackerse WV 55.02
15. VAN BREUKELEN, Larissa 012356 Apeldoornse WV 1:00.83

Programmanr. 20 Jongens, 50m schoolslag A t/m B
13/02/2011 - 15:50 Resultaten

Rang Tijd

A

1. TERMOSHUIZEN, Dylano 022502 Pijnackerse WV 56.70

B

1. TIEMAN, Ben 002252 WV IJmuiden 52.85
2. VAN DE MORTEL, Sander 012229 Deurnese WV 53.01
3. JANSSEN, Max 002343 WV Almere 54.00
4. DE BOER, Dion 002244 Pijnackerse WV 54.88
5. DE LA COURT, Jean 002440 WV Almere 55.60
6. MOL, Vincent 002247 WV IJmuiden 56.40
7. WILMSEN, Jeffrey 012369 Deurnese WV 56.51
8. AKHIYAD, Malik 001973 WV Hoofddorp 57.60
9. DANKO, Bonito 002441 WV Almere 1:01.07

10. CARO, Kevin 012149 WV Almere 1:01.37
11. KOOPMAN, Joshua Kevin 002634 WV Almere 1:01.78
12. MARKMANN, Anthony 012217 Apeldoornse WV 1:02.21
13. CALANDT, Tim 002627 WV Haarlem 1:03.93
14. DRENTHE, Giovanni 002374 WV Almere 1:05.21

Programmanr. 21 Meisjes, 50m rugslag C t/m D
13/02/2011 - 15:56 Resultaten

Rang Tijd

C

1. CALJE, Isis 982135 WV Almere 42.91
2. HOEBEN, Julia 992112 Deurnese WV 43.63
3. DE WINTER, Lincy 982216 WV Rotterdam 44.38
4. VAN DEN NIEUWENHOF, Sofie 992094 Eindhovense WV 44.98
5. VAN BREUKELEN, Marina 982175 Apeldoornse WV 46.28
6. CARO, Joyce 991772 WV Almere 46.31
7. VAN DER HELM, Marleen 982042 Pijnackerse WV 47.86
8. SPRINGER, Florence 992140 WV Almere 49.49
9. KAAM, VAN, Rianne 981942 WV IJmuiden 50.71

10. JANSSEN, Amey 992319 Eindhovense WV 1:00.73
DIS ZETHOF, Stacey 991971 WV Hoofddorp

AA - Te vroeg weg of bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start (geen tijd noteren).
DIS CHIRMPOS, Eleni 981634 Deurnese WV

AA - Te vroeg weg of bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start (geen tijd noteren).
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Programmanr. 21, Meisjes, 50m rugslag

D

1. POELMAN, Simone 961311 WV Lisse 36.70
2. DIRKX, Emma 971584 Eindhovense WV 38.50
3. KROEZEN, Stephanie 961184 Deurnese WV 39.03
4. MIEDEMA, Lana 961239 Eindhovense WV 39.06
5. DE LAAT, Laura 972196 Tilburgse WV 40.63
6. BROEKHUISEN, Jennifer 961193 WV Lisse 41.97
7. JANSSEN, Rachel 972174 WV Hoofddorp 44.13
8. LAARMAN, Suzan 972124 Apeldoornse WV 47.62

Programmanr. 22 Jongens, 50m vlinderslag C t/m D
13/02/2011 - 16:06 Resultaten

Rang Tijd

C

1. LAMBERS, Rob 981588 WV Lisse 38.48
2. DRIESSEN, Marco 991776 Deurnese WV 38.81
3. STRUIJS, Maarten 982125 Apeldoornse WV 41.77
4. DULLEMOND, Matthew 981800 WV Rotterdam 42.12
5. PANNEFLEK, Timothy 991870 Eindhovense WV 44.01

D

1. PORTENGEN, Bjorn 961147 WV Hoofddorp 31.11
2. TERMOSHUIZEN, Nordin 961696 Pijnackerse WV 34.55
3. TURENHOUT, Maarten 961149 WV Hoofddorp 34.89
4. TOL, Youri 962368 WV Lisse 35.37
5. VAN WIERINGEN, Mike 971249 Pijnackerse WV 36.34
6. BAKKEREN, Erwin 971211 WV Hoofddorp 45.76
7. VOGELSANG, Deiby 972097 Tilburgse WV 47.21

Programmanr. 23 Dames, 50m vrije slag E t/m F
13/02/2011 - 16:11 Resultaten

Rang Tijd

E

1. LOOP, Tessa 951365 WV Zevenaar 31.27
2. VAN LEEUWEN, Esther 941046 WV Lisse 31.90
3. NORBART, Maxime 940969 WV Almere 32.45
4. JANSSEN, Sharon 951766 WV Hoofddorp 32.63
5. BAKKEREN, Iris 951068 WV Hoofddorp 33.64
6. DEVENIJNS, Kim 941901 Tilburgse WV 33.65
7. GOORTS, Jennemieke 942589 Deurnese WV 34.15
8. KLEIN, Sanne 940961 Apeldoornse WV 34.40
9. VLAM, Elianne 951710 WV Almere 36.98

10. VLEUGEL, Tessa 940959 WV Almere 37.05
11. ZWET, VAN DE, Andrea 952032 WV IJmuiden 37.53
12. HOEFMANS, Quincy 951752 Tilburgse WV 37.96
DIS VAN ROSEDAAL, Ilona 951595 Eindhovense WV

AA - Te vroeg weg of bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start (geen tijd noteren).
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Programmanr. 23, Dames, 50m vrije slag

F

1. WIJNHOUT, Sarina 910640 WV Lisse 29.15
2. TABOR, Susan 840207 Deurnese WV 29.84
3. NOORLANDER, Ilse 930849 Pijnackerse WV 30.61
4. ZEGELING, Amanda 900500 WV Almere 31.16
5. WENSINK, Anneke 850216 WV Hoofddorp 31.24
6. HEKMAN, Kim 870285 WV Almere 31.32
7. VELTHUIJS, Joke 902117 Eindhovense WV 31.35
8. VAN KEMENADE, Judith 910571 Eindhovense WV 32.12
9. DALM, Marjolijn 861762 WV Hoofddorp 32.45

10. MICHEL, Mariska 770083 WV IJmuiden 32.52
11. VAN DOREN, Ilonka 690039 WV Almere 32.76
12. VAN ROSEDAAL, Chantal 930817 Eindhovense WV 32.90
13. VAN ROODE, Talitha 860245 WV Hoofddorp 34.04
14. VAN KURINGEN, Thymara 920678 Eindhovense WV 34.35
15. GERRITSE, Eva 930848 WV Almere 34.84
16. WOLTER, Anne 912131 WV Haarlem 36.49

Programmanr. 24 Heren, 50m schoolslag E t/m F
13/02/2011 - 16:20 Resultaten

Rang Tijd

E

1. VAN NIEUWENHOVE, Zeger 941043 WV Lisse 36.20
2. BORG, Hans 941703 Apeldoornse WV 36.94
3. DONKER, Ryan 941035 WV Lisse 39.83
4. KASSING, Simon 941287 WV Lisse 45.54
5. SCHIMMEL, Steven 951791 WV Haarlem 46.98

F

1. GREVEN, Thijs 892046 WV Geleen 33.03
2. STEENKAMP, Maik 912437 WV Zevenaar 33.69
3. KOPPENAAL, Tjarco 811638 Eindhovense WV 34.15
4. JACOBS, Jimmy 900543 Deurnese WV 35.85
5. REUMER, Florian 930828 WV Almere 35.93
6. DE LOOZE, Ruben 930834 WV Almere 38.84
7. LISSENBERG, Reinier 811244 WV Haarlem 38.87
8. NANNINGA, Tim 920711 WV Almere 39.17
9. DAALEN VAN, Richard 920679 WV Haarlem 39.36

10. KLIJN, Hans 910587 WV Hoofddorp 39.69
11. VAN OORSCHOT, Frans 581270 WV Lisse 40.43
12. VAN DEN BERG, Bastiaan 900494 WV Hoofddorp 41.04
13. VAN DER WIEL, Tim 750069 WV Haarlem 41.27
14. COMBI, Kevin 942005 WV Haarlem 44.43
15. REUMER, Arjen 611847 WV Almere 44.88
16. BOUWMANS, Leon 932366 Deurnese WV 45.06
17. CARO, Marcel 692210 WV Almere 45.61
18. NAGTEGAAL, Olaf 772127 WV Haarlem 57.84
DIS MELLEMA, Ruben 921412 WV Zevenaar

AA - Te vroeg weg of bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start (geen tijd noteren).


